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Nombre
Salida
Oaxaca
Las Animas
. Sierra de Juarez |

Seccién| Inicio Tiempo Fin
8:00 0:25 8:25
8:28 | 00:32 | 9:00

Longitud | Velocidad | Transito
10.15 10.15
29.23 | 22.37 6.86
9:03 | 00:22 | 9:25 | 23.51 16.43 7.08
9:25 | 00:45 | 10:10 Servicio
10:10 | 00:10 | 10:20 | 1.14 1.14

10:23

00:40

11:03

35.71

26.85

8.86

Ixtlan

11:06

00:35

11:41

29.01

25.92

3.09

Puerta del Sol

11:44

03:16

15:00

191.82

8.02

183.80

La Esperanza

15:00

00:20

15:20

Arco de paso

Tlacotlalpan

San Juan

Bal a
Tugffpec
samella Bo

15:20 | 01:20 | 16:40 | 90.75

Totales del dia:| 411.32| 99.59

90.75
311.73
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Valle Nakional ;0
Sania Cruz
Tepetolutla
La Esperanza:
De: Km. 88.09 : Km. 80.30
Carr. Oaxaca - Tuxtepec

La Esperanza gO
Sierra de Q

Puerta del Sol:
De: Km. 117.06 A: Km. 92.80
Carr. Oaxaca - Tuxtepec

r Sen Juon Yoed
ja ETH
De: Km. 155.97 A: Km. 126.10
Carr. Oaxaca - Tuxtepec & Vilia Talea
i Servicio en Ixtlan de Juarez
En camino a la Universidad

de la Sierra Judrez

Las Animas:
De: Km. 179.67 A: Km. 162.31
Carr. Oaxaca - Tuxtepec
& b o

Oaxaca:
De: Km. 208.29 A: Km. 186.60
Carr. Oaxaca - Tuxtepec
Arco de Salida
en el Templo de
Santo Domingo

El Nigramante

San Juan

Cotzocon

Simbologia:
Carretera Libre
Etapa de Velocidad

Ruta de Servicios
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